
U C H W A Ł A   NR XXII/49/2008

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 listopada 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008rok.

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
 /Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami /oraz art.188 
i art. 189 oraz w związku z art. 138 i art. 139 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz. U z 2005 r.,  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
 

Rada Miejska w Kisielicach uchwala , co następuje :

§ 1.  W uchwale Nr XVI/1/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 20 lutego 2008 
roku oraz  uchwały Nr  XXI/41/2008 Rady Miejskiej  w Kisielicach z  dnia  8  października 
2008r. wprowadza się zmiany uwidocznione w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4, 
Nr 5 niniejszej uchwały:
1) w §1 uchwały:
a/  w  ust  1  wyrazy  „dochody  budżetu  gminy  na  2008r  w  wysokości  18.812.801,70  zł” 
zastępuje  się „dochody budżetu gminy na 2008r. w wysokości 19.417.570,87 zł. „zgodnie z 
zał. Nr 1.
2) w § 2 uchwały: 
a/  w  ust  1  wyrazy  „wydatki  budżetu  gminy  na  2008  r.  w  wysokości  18.242.131,70  zł. 
zastępuje się „ wydatki budżetu gminy na 2008r w wysokości 18.846.900,87 zł zgodnie z 
zał. Nr 2. 
b)  wydatki  inwestycyjne „kwotę  w  wysokości   2.645.999  zł  zastępuje  się  „kwotą  w 
wysokości 2.578.999 zł „ zgodnie z zał. Nr 3 i Nr 3a
c)  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy 
strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  w  wysokości  1.409.037,40  zastępuje  się  „kwotą  w 
wysokości  1.675.218 zł” zgodnie z zał.  Nr 4
d)  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  „kwotę  w  wysokości  6.444.352,70  zł 
„zastępuje się ,,kwotą w wysokości 6.598.351,10 zł.”
e) dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej „kwotę w 
wysokości 3.407.666,30 zł „zastępuje się  kwotą w wysokości 3.705.630,87 zł ” zgodnie  z 
zał. Nr 5
Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 570.670 zł przeznacza się na:
a/ planowaną spłatę rat kredytów 
b/ planowaną spłatę rat  pożyczek 
c/ udzielenie pożyczki

§  2.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń i rozplakatowaniu na terenie sołectw .

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

Janusz S. Więcek

Uzasadnienie do uchwały.



       W trakcie realizacji budżetu na rok 2008 zachodzi konieczność zmian zarówno po stronie 
dochodów  budżetowych,  wydatków,  zadań  inwestycyjnych,  zadań  zleconych. Dochody 
budżetowe  zwiększa  się  w  dziale  rolnictwo  i  łowiectwo  w  pozostałej  działalności  na 
realizację  ustawy  o  zwrocie  podatku  akcyzowego.  Jednocześnie  zwiększa  się  subwencję 
oświatową  na  dofinansowanie  wyposażenia  w  sprzęt  szkolny  i  pomoce  dydaktyczne. 
Natomiast w pomocy społecznej zmniejsza się dotację w kwocie 3.362 zł.
Wydatki  budżetowe  zwiększa  się  na  zadania  z  tytułu  otrzymanych  dotacji  –  podatek 
akcyzowy. W transporcie i łączności zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne między 
innymi modernizacja ulicy Polnej w Kisielicach w kwocie 8.000 zł. oraz modernizacja drogi 
Goryń  –  Piotrowie.  W  oświacie  i  wychowaniu  zwiększa  się  też  środki  na  dotację  na 
przygotowania zawodowe młodocianych pracowników. W pomocy społecznej zmniejsza się 
środki  na  dodatki,  mieszkaniowe,   na  placówki  opiekuńczo  wychowawcze  zmniejsza  się 
kwota  w wysokości  2.867 zł.  W dziale  Edukacyjna  opieka wychowawcza  zwiększają  się 
środki na świetlice szkolne oraz na pomoc materialną dla uczniów. Dział Kultura i ochrona 
dziedzictwa  narodowego  w  rozdziale  pozostała  działalność  zmniejsza  się  kwotę  na 
wynagrodzenia bezosobowe w wysokości 2.500zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

Janusz S. Więcek

             


	U C H W A Ł A   NR XXII/49/2008

